0197
Endo Linear Cutter Stapler
Reloading Unit for Endo Linear Cutter
Stapler
CEAA/CEAB/CEAC/CADA/CADB/CADC/CADD/CADE/CADF
IFU-1302-INTER-001-9.0
Agrafe linéaire coupante laparoscopique
Unité de rechargement pour l'agrafeuse linéaire de coupeur

W) COULEUR
U) CODE DE RECLASSEMENT UR
X) TAILLE D’AGRAFE OUVERTE
V) LONGUEUR DE LIGNE D’AGRAFE
Y) TAILLE D’AGRAFE FERMEE
T U V W X Y
CEAA-30
CEAA-45
CEAA-60
CEAB-30
CEAB-45
CEAB-60
CEAC-30
CEAC-45
CEAC-60
CADA-30T 30mm Blanc
2.5mm
1.0mm
CADA-30N 30mm Bleu
3.5mm
1.5mm
CADA-30S 30mm Or
4.2mm
1.8mm
CADA-30D 30mm Vert
4.8mm
2.0mm
CADA-30R 30mm Noir
5.0mm
2.35mm
CADA-45T 45mm Blanc
2.5mm
1.0mm
CADA-45N 45mm Bleu
3.5mm
1.5mm
CADA-45S 45mm Or
4.2mm
1.8mm
CADA-45D 45mm Vert
4.8mm
2.0mm
CADA-45R 45mm Noir
5.0mm
2.35mm
CADA-60T 60mm Blanc
2.5mm
1.0mm
CADA-60N 60mm Bleu
3.5mm
1.5mm
CADA-60S 60mm Or
4.2mm
1.8mm
CADA-60D 60mm Vert
4.8mm
2.0mm
CADA-60R 60mm Noir
5.0mm
2.35mm
T U V W X Y
CEAA-30
CEAA-45
CEAA-60
CEAB-30
CEAB-45
CEAB-60
CEAC-30
CEAC-45
CEAC-60
CADB-30T 30mm Blanc
2.5mm
1.0mm
CADB-30N 30mm Bleu
3.5mm
1.5mm
CADB-30S 30mm Or
4.2mm
1.8mm
CADB-30D 30mm Vert
4.8mm
2.0mm
CADB-30R 30mm Noir
5.0mm
2.35mm
CADB-45T 45mm Blanc
2.5mm
1.0mm
CADB-45N 45mm Bleu
3.5mm
1.5mm
CADB-45S 45mm Or
4.2mm
1.8mm
CADB-45D 45mm Vert
4.8mm
2.0mm
CADB-45R 45mm Noir
5.0mm
2.35mm
CADB-60T 60mm Blanc
2.5mm
1.0mm
CADB-60N 60mm Bleu
3.5mm
1.5mm
CADB-60S 60mm Or
4.2mm
1.8mm
CADB-60D 60mm Vert
4.8mm
2.0mm
CADB-60R 60mm Noir
5.0mm
2.35mm
T U V W X Y
CEAA-30
CEAA-45
CEAA-60
CEAB-30
CEAB-45
CEAB-60
CEAC-30
CEAC-45
CEAC-60
CADC-30T 30mm Blanc
2.5mm
1.0mm
CADC-45T 45mm Blanc
2.5mm
1.0mm
CADC-60T 60mm Blanc
2.5mm
1.0mm
T U V W X Y
CEAA-30
CEAA-45
CEAA-60
CEAB-30
CEAB-45
CEAB-60
CEAC-30
CEAC-45
CEAC-60
CADD-30EVS 30mm Marron
2.0,2.5,3.0
0.75-1.5mm
CADD-30ENTS 30mm violet
3.0,3.5,4.0
1.5-2.25mm
CADD-30EPTS 30mm Noir
4.0,4.5,5.0
2.25-3.0mm
CADD-45EVS 45mm Marron
2.0,2.5,3.0
0.75-1.5mm
CADD-45ENTS 45mm violet
3.0,3.5,4.0
1.5-2.25mm
CADD-45EPTS 45mm Noir
4.0,4.5,5.0
2.25-3.0mm
CADD-60EVS 60mm Marron
2.0,2.5,3.0
0.75-1.5mm
CADD-60ENTS 60mm violet
3.0,3.5,4.0
1.5-2.25mm
CADD-60EPTS 60mm Noir
4.0,4.5,5.0
2.25-3.0mm
T U V W X Y
CEAA-30
CEAA-45
CEAA-60
CEAB-30
CEAB-45
CEAB-60
CEAC-30
CEAC-45
CEAC-60
CADE-30EVS 30mm Marron
2.0,2.5,3.0
0.75-1.5mm
CADE-45EVS 45mm Marron
2.0,2.5,3.0
0.75-1.5mm
CADE-60EVS 60mm Marron
2.0,2.5,3.0
0.75-1.5mm
T U V W X Y
CEAA-30
CEAA-45
CEAA-60
CEAB-30
CEAB-45
CEAB-60
CEAC-30
CEAC-45
CEAC-60
CADF-30T 30mm blanc
2.5mm
1.0mm
CADF-30N 30mm bleu
3.5mm
1.5mm
CADF-30S 30mm d’or
4.2mm
1.8mm
CADF-30D 30mm vert
4.8mm
2.0mm
CADF-30R 30mm Noir
5.0mm
2.35mm
CADF-45T 45mm blanc
2.5mm
1.0mm
CADF-45N 45mm bleu
3.5mm
1.5mm
CADF-45S 45mm d’or
4.2mm
1.8mm
CADF-45D 45mm vert
4.8mm
2.0mm
CADF-45R 45mm Noir
5.0mm
2.35mm
CADF-60T 60mm blanc
2.5mm
1.0mm
CADF-60N 60mm bleu
3.5mm
1.5mm
CADF-60S 60mm d’or
4.2mm
1.8mm
CADF-60D 60mm vert
4.8mm
2.0mm
CADF-60R 60mm Noir
5.0mm
2.35mm
CONSERVER A LA TEMPERATURE AMBIANTE.
EVITER UNE EXPOSITION PROLONGEE AUX TEMPERATURES